

47
מלוקה

לכבוד
ד"ר בנשלום
המחלקה לנוער ולהחלוצ
המוכנות היהודית
ירושלים

ה.ה.

הנידון : דו"ח מס. 4

ראשית עלי להגיד שקבלתי את מכתבך עם התערות על דו"ח השלישי.
 בינתיים דברים חדשים נוספו והריני מחבד להביאם לפניך.
 בחירות להסתדרות הציונית" כפי שכבר כתבתי בדו"ח הקודם הקדש
 בו זמן רב לפעולה הזאת והפכנו את הנושא הזה לנושא חינוכי בהנועה. ביום
 הבחירות נייסנו הרבה חברים והנאחזן שלנו הצדיק את עבודתנו הסדורה.
בבגרים - קה"ל התכוננה לחוג בעם רב את חג הבכורים. אף אנו
 הרבנו בהכנות, אם כי זה היה בתקופת הבחינות בבתי-הספר. לצערנו עקב הגש
 מים ביום המועד חש זה נדחה ולאחרונה נתבטל.
בג העשור של הכשרתנו - בשנה זאת ממלאת ההכשרה שלנו - הראשונה
 בברזיל - את שנתה העשירית. כמובן שזהו מאורע חשוב לישוב בפלל לנוער בפי-
 רם. החלטנו לחוג את זאת תחת המיסמה: "עשור למדינת ישראל
 עשור להכשרה עין-דורות
 ארץ הקבוץ הברזיליאני השני"
 להאשונה קיימנו חג זה בריו ב-14 ביולי בהאטרון יפה. החכנית הייתה מורכבת
 מסקלה גדולה ומקהלה משומצמת, שלישית מנגנים, חמוגה על הי' התימנים בארץ
 חברי ההכשרה בעיקר ומספר חברים מסניף ריו. הישוב אשר מלא את כל האולם
 הגיע את תרכתו להצלחת המסיבה.
 כעת מציגים בבלו-הודי זונטה, סלודור ורטיפה. בכל הסניפים הם באים
 במגע עם הניבי הנועה ומספריים על החיים בהכשרה.
 247 לאוגוסט נארנן מסיבה גדולה בהכשרה בהשתתפות הישוב של סן-
 פאולו. כמובן שישוב בעיה כספית אם נקה בהשבון שהתחבירה היא די יקרה,
 אבל מבחינה יהודית ציונית ומבחינה תנועתית עלינו לעשות זאת.
חודש יולי - בחודש הזה החניכים שלנו נמצאים באופל למודים ועל
 כן אנו מוצלים בכדי להרבות בפעולות. כבר קיימנו מפטיבל של פרטים
 חזינו בהצגה "אנה פרנק", ארגנו מסיבה פנימית לחברי ההכשרה, חזרות של
 סקלה ורקודים, קבוצות למוד, פעולות מוגברות של הקבוצות ולבסוף מתכו-
 ננים למחנות עבודה בהכשרה/שכבת בוגרים-5 מימ/ שכבת מעפילים 3 מימ/.
מועצה - בסוף החודש נקים את המועצה בקורסיבה אשר תצטרך ל-
 דון במיוחד על תכנית השליחות הפנימית ועל השנהגה החדשה, כיון שעד סוף
 השנה חברי ההנהגה הנוכחית יעזו ארצה. החלטנו לקיים את המועצה בקורי-
 סיבה, בכדי לעורר קצת את הישוב שם ולהראות להם כוחה של התנועה הארצית.
 כמובן שזה כרוך בהוצאות רבות - ושוב עקב בעיות החבורה, ההנהגה האר-
 צית בודאי כבר כתבה רבות - ונאי מקווה שנמצא אופן קשבת והתמיכה ל-
 ספעל כה חשוב לא תאחר לבוא.

וכעת לענין פרטי.
כבר כמה פעמים פניתי לגזברות בבקשה להעביר אלי את הכסף/בדולרים/
שלא קבלתי בעת יציאתי את הארץ. אם כי שרייבמן מחל-אביב וגם קדמון מריץ
כתבו על אותו נושא, ואם כי באחד מן הדוח"ים שלי אליך גם כתבתי על זה-
עד היום לא זכיתי להשובה כלשהי. יש לציון שאם לך סוקס שליחות לא קבלתי.
אני עומד על זכותי גם מבחינה עקרונית וגם עקב הצורך. בהיותי באירופה
הצטרפתי לבקש הלוואה אשר החזרתיה בדולרים כאן בריז.
אינני מבין שאחרי 8 הדשים שיצאתי את הארץ, ואחרי כל כך הרבה מכ-
תבים עדיין לא סידרו את הענין. ברצוני לקבל תשובה ברורה ולזה אנני מבקש את
עזרתך.

בברכה חברים נשמנה

אברהם הצמרי

העתיקים :

חנהגה עליונה
נ. חנועה ברור-היל ✓